[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мышкинского муниципального района
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«   13    »    апреля    2017 года

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Закона Ярославской области от 16 10.2014 №59-з «О сроках полномочий, наименованиях, порядке формирования, иных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», ст. 24 Устава Мышкинского муниципального района, решением  Собранием депутатов Мышкинского муниципального района от 04.04.2017 №10 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мышкинского муниципального района»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   МЫШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мышкинского муниципального района:

1) Волкову Екатерину Петровну – Председателя Собрания депутатов Мышкинского муниципального района;

2) Васильеву Валентину Алексеевну – заместителя Председателя Собрания депутатов Мышкинского муниципального района;

3) Замятина Александра Геннадьевича – председателя постоянной комиссии по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Собрания депутатов Мышкинского муниципального района;

4) Бойцову Галину Николаевну – председателя постоянной комиссии по социальным вопросам Собрания депутатов Мышкинского муниципального района;

5) Клюкину Галину Геннадьевну – заместителя председателя постоянной бюджетной комиссии Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
социальным вопросам.

4. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	И.о. Главы Мышкинского

муниципального района

______________О.В. Минаева
	Председатель Собрания

депутатов Мышкинского муниципального района________________Е.П. Волкова

 «     13    »            04             2017 г.

№  _12_